1

 股票代码：600865      股票简称：百大集团      编号：临 2024-005

百大集团股份有限公司

关于收回委托理财本金及收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

自 2023 年 9 月 6 日至 2024 年 2 月 23 日，百大集团股份有限公司（以下简称“公

司”）累计赎回理财产品 27,743.30 万元，收回上述理财产品本金 27,743.30 万元，

并收到相应收益 949.35 万元。

上述理财产品受托方：招商银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司、中国对

外经济贸易信托有限公司、中信信托有限责任公司、陕西省国际信托股份有限公司、

中粮信托有限责任公司，中航信托股份有限公司，上海爱建信托有限责任公司，中融

国际信托有限公司。

截至本公告披露日，公司委托理财余额 80,100.71 万元，其中银行理财产品

29,042 万元、券商理财产品 8,000 万元、信托产品 43,058.71 万元。

特此公告。

百大集团股份有限公司董事会

                                             二〇二四年二月二十七日